
元阳民用机场剩余阶段航行服务分析（含传统飞行程序、RNP飞行程序及性能分

析等）项目中标候选人公示

（招标编号：2023-125-017）

       
公示结束时间：2023年07月28日          

一、评标情况

标段(包)[001]元阳民用机场剩余阶段航行服务分析（含传统飞行程序、RNP飞

行程序及性能分析等）项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：成都西南民航空管工程建设有限责任公司，投标报价：234

万元，质量：满足国家、行业相关规范最新标准，并完全满足行业审查部门的

要求，项目成果获得行业的批复并公布使用，工期/交货期/服务期：20天；

      

中标候选人第2名：民航机场建设集团西南设计研究院有限公司，投标报价：23

5万元，质量：满足国家、行业相关规范最新标准，并完全满足行业审查部门的

要求，项目成果获得行业的批复并公布使用，工期/交货期/服务期：20天；

      

中标候选人第3名：上海民航华东空管工程技术有限公司，投标报价：234.8万

元，质量：满足国家、行业相关规范最新标准，并完全满足行业审查部门的要

求，项目成果获得行业的批复并公布使用，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(成都西南民航空管工程建设有限责任公司)的项目负责人：刘本勇/

;

      

中标候选人(民航机场建设集团西南设计研究院有限公司)的项目负责人：谭久

宏/;

      



中标候选人(上海民航华东空管工程技术有限公司)的项目负责人：杨赛/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(成都西南民航空管工程建设有限责任公司)的资格能力条件：符合

招标文件要求;

      

中标候选人(民航机场建设集团西南设计研究院有限公司)的资格能力条件：符

合招标文件要求;

      

中标候选人(上海民航华东空管工程技术有限公司)的资格能力条件：符合招标

文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(成都西南民航空管工程建设有限责任公司)的评标情况：经评审委

员评审为第一中标候选人;

      

中标候选人(民航机场建设集团西南设计研究院有限公司)的评标情况：经评审

委员评审为第二中标候选人;

      

中标候选人(上海民航华东空管工程技术有限公司)的评标情况：经评审委员评

审为第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条及第六十条规定。

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，

应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构书面提出。招标人应当自

收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人

或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自

知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的

请求和必要的证明材料。

三、其他



    详见中标候选人公示附件内容

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南机场集团有限责任公司纪委。

五、联系方式

   招 标 人：云南机场集团有限责任公司                         

   地    址：昆明市官渡区大板桥                                                 

   联 系 人：项目负责人                             

   电    话：0871-67097409                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 昆明市五华区青年路387号华一广场18层B座

   联 系 人： 周文利、柳子昂、郑存

   电    话： 0871-63826636

   电子邮件： 2295489270@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



公示附件：

元阳民用机场剩余阶段航行服务分析（含传统

飞行程序、RNP飞行程序及性能分析等）项目

中标候选人公示
元阳民用机场剩余阶段航行服务分析（含传统飞行程序、RNP飞

行程序及性能分析等）项目于2023年7月24日在中航技国际经贸发展

有限公司云南分公司（云南省昆明市五华区青年路华一广场18楼D座

）进行公开开标，完成开评标。经评审，评标委员会推荐意见如下

：

第一中标候选人为：成都西南民航空管工程建设有限责任公司

，投标总报价：2340000.00元；得分：77.68分。

项目负责人：刘本勇；

服务周期：自合同签订之日起至元阳机场飞行程序获得审批机

关批复、完成档案资料移交、行业验收完成为止。合同签订后，剩

余阶段（总规阶段飞行程序方案研究、飞行程序初步设计、飞行程

序正式设计、模拟机验证、真机试飞验证）航行服务分析（含传统

飞行程序，RNP飞行程序及性能分析等）研究报告编制以任务书下达

后开始，20日内完成。

质量承诺：满足国家、行业相关规范最新标准，并完全满足行

业审查部门的要求，项目成果获得行业的批复并公布使用。

第二中标候选人为：民航机场建设集团西南设计研究院有限公

司，投标总报价：2350000.00元；得分：70.39分。

项目负责人：谭久宏；

服务周期：自合同签订之日起至元阳机场飞行程序获得审批机

关批复、完成档案资料移交、行业验收完成为止。合同签订后，剩

余阶段（总规阶段飞行程序方案研究、飞行程序初步设计、飞行程



序正式设计、模拟机验证、真机试飞验证）航行服务分析（含传统

飞行程序，RNP飞行程序及性能分析等）研究报告编制以任务书下达

后开始，20日内完成。

质量承诺：满足国家、行业相关规范最新标准，并完全满足行

业审查部门的要求，项目成果获得行业的批复并公布使用。

第三中标候选人为：上海民航华东空管工程技术有限公司，投

标总报价：2348000.00元；得分：68.31分。

项目负责人：杨赛；

服务周期：自合同签订之日起至元阳机场飞行程序获得审批机

关批复、完成档案资料移交、行业验收完成为止。合同签订后，剩

余阶段（总规阶段飞行程序方案研究、飞行程序初步设计、飞行程

序正式设计、模拟机验证、真机试飞验证）航行服务分析（含传统

飞行程序，RNP飞行程序及性能分析等）研究报告编制以任务书下达

后开始，20日内完成。

质量承诺：满足国家、行业相关规范最新标准，并完全满足行

业审查部门的要求，项目成果获得行业的批复并公布使用。

其他情形：无

公示时间：2023年7月26日9:00至2023年7月28日17:00。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条及第六

十条规定。投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目

的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标

代理机构书面提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；

作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人

认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者



应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确

的请求和必要的证明材料。

招 标 人：云南机场集团有限责任公司

地    址：昆明市官渡区大板桥

联 系 人：项目负责人

电    话：0871-67097409

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地    址：昆明市五华区青年路387号华一广场18层B座

邮    编：650000

联 系 人：周文利、柳子昂、郑存

电    话：0871-63826636

电子邮件：2295489270@qq.com


